
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Úprava povrchů Ruská a Štramberská – TDS + BOZP“ – Dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Dotaz:  

V zadávací dokumentaci je uvedena doba 05/2013 - 10/2013 a v dodatečné informaci je doba 

realizace stavby 07/2013 - 09/2013, kterou dobou se máme držet. Činnost TDS + BOZP bude o 

tolik delší než samotná stavba. 
 

 

Odpověď: 

Doba zahájení realizace staveb je v tuto chvíli závislá na uzavření smluv o dílo na realizaci staveb. 

Předpokladem je, že smlouvy budou podepsány v červenci 2013. Na základě výše uvedeného je 

předpokládaný termín realizace staveb stanoven na 07/13 – 09/13  
 

 

 

Dotaz:  

V zadávacích podmínkách není uvedena požadovaná četnost výkonu pro TDS a BOZP, požaduje 

toto zadavatel stanovit, nebo je na uchazeči, aby si stanovil dobu a četnost fyzické přítomnosti na 

stavbě dle vlastního uvážení a zkušeností z obdobných akcí? 
 

 

 

 

 

 

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/136558/13/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/074976/12/LPO/12 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 17.4.2013 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Odpověď: 

Výkon činnosti technického dozoru a BOZP bude realizován dle potřeb a průběhu stavebních prací 

na stavbě, a to v souladu s plněním smlouvy o dílo a smlouvy mandátní, která je přílohou č. 1 

zadávací dokumentace a dále dle rozsahu stavebních prací uvedených v projektových 

dokumentacích, které jsou přílohou č. 6 a 7 zadávací dokumentace. 

 

 

Dále zadavatel upozorňuje uchazeče, že dle § 49 odst. 1) zákona musí být písemná žádost o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.   
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-04-16T12:27:08+0200




